UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ LỘC THỦY                                Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số:425/BC- UBND                       Lộc Thủy, ngày 03 tháng 10  năm 2022

BÁO CÁO

Về việc phản ánh của người dân trên hệ thống đô thị thông minh

Kính gửi:         UBND huyện Phú Lộc.

Theo phản ánh của người dân trên hệ thống đô thị thông minh phản ánh về

việc ông Trần Quỳnh ở thôn Phước Hưng, xã Lộc Thủy di dời mồ mả từ nơi khác

đến để chôn cất.

UBND xã Lộc Thủy báo cáo như sau:

Sau khi nhận được phản ánh của người dân. UBND xã đã tiến hành kiểm tra

tại thực địa vị trí theo phản ánh của người dân. Cụ thể như sau:

1/ Vị trí thửa đất: Thửa đất số 125, tờ bản đồ số 46, mục đích sử dụng: đất

nghĩa trang, nghĩa địa do UBND xã quản lý. Tọa lạc tại thôn Phước Hưng, xã Lộc

Thủy.

2/ Về nội dung phản ánh: Qua kiểm tra, đây là đất nghĩa trang, nghĩa địa do

người dân tự phát đã chôn cất mồ mả từ lâu đời , gia đình của ông Trần Quỳnh có

di dời 02 mồ mả từ nơi khác đến (cải táng) chôn trong phần đất nghĩa trang gia

đình.

Trên đây là nội dung báo cáo về phản ánh của người dân trên hệ thống đô thị

thông minh. Kính báo cáo UBND huyện được biết.

Trân trọng kính báo cáo./.

Nơi nhận:                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                           CHỦ TỊCH
- Lưu: VP, ĐC.

                                                                                         Nguyễn Văn Hoàng

		2022-10-03T16:24:25+0700